令和７年７月４日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

財 務 部  契 約 課

東土第５号 主要地方道新潟中央環状線（一般国道４０３号交差点）道路改良工事の

積算内容について（お知らせ）

令和７年６月２４日公告の「東土第５号 主要地方道新潟中央環状線（一般国道４０３号交差

点）道路改良工事」の中間端末支柱（デルタ型）索端金具含む 5.0×φ165.2×1520 物価資料

の単価について、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

中間端末支柱（デルタ型）索端金具含む 5.0×φ165.2×1520 物価資料の単価（F1001）は、

土中建込用 Gc-B-6E 中間端末支柱（デルタ型）（索端金具含む）5.0×φ165.2×1520 塗装 物

価資料の単価で積算してください。

以上